
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення дії договору оренди земельної 
ділянки площею 1,0000 га, розташованої по вул. Східній,11

У зв’язку із виявленими  систематичними порушеннями  товариством з 
обмеженою відповідальністю „Ольтаріс” ст. 96 Земельного кодексу України та 
умов договору оренди земельної ділянки щодо своєчасного внесення орендної 
плати,  керуючись   Податковим, Земельним та Цивільним кодексом України,   
Законом України «Про оренду землі»,  , на підставі п.34 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

 1.Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 1,0000 га,   
(кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:052:0544) для 
будівництва та обслуговування офісно-торгівельно-складських приміщень, 
розташованої по вул. Східній,11, укладеного між Броварською міською радою 
Київської області  та товариством з обмеженою відповідальністю „Ольтаріс”, 
посвідченого   Базир Н.М. приватним нотаріусом Броварського міського 
нотаріального округу 16.08.2007 року за № 1570, зареєстрованого у Київській 
регіональній філії Державного підприємства „Центр державного земельного 
кадастру при Державному комітеті України по земельних ресурсах” за 
№040733800151 від 21.11.2007 року,  з дати прийняття цього рішення.
2.Відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області у         
5-денний термін з дати прийняття цього рішення:
2.1. Письмово повідомити товариство з обмеженою відповідальністю 
„Ольтаріс”   про припинення дії договору оренди земельної ділянки;
2.2. Здійснити інші дії необхідні відповідно до діючого законодавства щодо 
розірвання договору  та повернення земельної ділянки.
3. Встановити  товариству з обмеженою відповідальністю „Ольтаріс”  термін 
для добровільного відшкодування заборгованості та на повернення земельної 
ділянки в строк до 13.03.2020 року. 
4. В разі невиконання  товариством з обмеженою відповідальністю „Ольтаріс” 
умов пункту 3 цього рішення, юридичному управлінню  Броварської міської 
ради Київської області підготувати документи для звернення  до суду з  
позовом про розірвання договору оренди земельної ділянки, стягнення 
заборгованості по орендній платі та повернення земельної ділянки. 
5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. 

Міський голова                                                                     І. САПОЖКО

м.Бровари
від  13.02. 2020року
№ 1812-70-07


